
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/287/14 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236,  

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646 z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 83 398,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 155 398,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;  

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 238 796,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 18 938 418,00 zł tego: 

- dochody bieżące w wysokości 16 552 785,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 385 633,00 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 20 003, 597,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 15 390 738,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 612 859,00 zł; 

3) rezerwy: 

- ogólna – 46 417,00 zł, 

- celowa w wysokości – 43 583,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 065 179,00 zł zostanie pokryty przychodami z kredytu  

– 920 170,00 zł i wolnymi środkami z 2014 r. – 145 009,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się zadania inwestycyjne na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 2858



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 751 754,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

- 2 251 754,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 920 170,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

659 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 751 754,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

- 2 251 754,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 920 170,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

659 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2858



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/287/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2014 r. 

§ 1. Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę – 83 398,00 zł 

 Rodzaj: Własne 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  681 254,00  - 83 398,00  597 856,00 

    60095     Pozostała działalność  177 254,00  - 83 398,00  93 856,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 135 282,00  - 83 398,00  51 884,00 

 Razem:  16 624 546,00  - 83 398,00  16 541 148,00 

 Ogółem dochody  19 021 816,00  - 83 398,00  18 938 418,00 

 Dochody ogółem:  18 938 418,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 2 732 796,00  

 Zbiorczo dochody:  18 938 418,00 

 Dochody bieżące w tym:   16 552 785,00 

 środki z UE (art.5 ust.1, pkt 2 i 3)   481 042,00 

 Dochody majątkowe w tym:   2 385 633,00 

 dotacje i środki przeznaczone na inwestycje   2 251 754,00 

 dochody ze sprzedaży majątku   115 907,00 

 dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności   17 972,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2858



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/287/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2014 r. 

§ 2. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę- 155 398,00 zł oraz zmniejszenie 

planowanych wydatków w budżecie o kwotę – 238 796,00 zł w tym: 

 Rodzaj: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed  zmianą    Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  275 446,00  155 398,00  430 844,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  275 446,00  155 398,00  430 844,00 

       2710 

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną 

 między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 155 446,00  35 000,00  190 446,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną 

 między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych 

 120 000,00  120 398,00  240 398,00 

 Razem:  276 268,00  155 398,00  431 666,00 

 Rodzaj: Własne 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  1 966 209,00  - 119 956,00  1 846 253,00 

    60095     Pozostała działalność  205 056,00  - 119 956,00  85 100,00 

       4177  Wynagrodzenia bezosobowe  5 060,00  - 5 060,00  0,00 

       4179  Wynagrodzenia bezosobowe  1 526,00  - 1 526,00  0,00 

       4217  Zakup materiałów i wyposażenia  2 419,00  - 346,00  2 073,00 

       4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 112,00  - 165,00  947,00 

       4277  Zakup usług remontowych  126 352,00  - 77 992,00  48 360,00 

       4279  Zakup usług remontowych  56 487,00  - 34 867,00  21 620,00 

 750        Administracja publiczna  2 798 707,00  - 26 157,00  2 772 550,00 

    75023    
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 2 356 377,00  - 6 157,00  2 350 220,00 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 277 898,00  - 6 157,00  271 741,00 

    75095     Pozostała działalność  155 026,00  - 20 000,00  135 026,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 36 000,00  - 20 000,00  16 000,00 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 342 619,00  - 92 683,00  249 936,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  331 659,00  - 92 683,00  238 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2858



       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 117 683,00  - 92 683,00  25 000,00 

 Razem:  17 408 457,00  - 238 796,00  17 169 661,00 

 Ogółem  20 086 995,00 
 - 238 796,00 

 155 398,00 
 20 003 597,00 

 W 

 tym: 

 Wydatki bieżące:  15 390 738,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:   9 727 064,00 

 a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 197 402,00 

 b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 529 662,00 

 2) dotacje na zadania bieżące   1 455 486,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 542 105,00 

 4) wydatki bieżące na programy z udziałem środków, 

 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
 466 083,00 

 5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

 przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

 przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

 0,00  

 6) wydatki na obsługę długu   200 000,00 

 Wydatki majątkowe:    4 612 859,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  4 571 859,00 

 a. na programy z udziałem środków, o których mowa 

 w art.5 ust.1 pkt 2 i 4 
 3 132 694,00 

 2) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

 wkładów do spółek prawa handlowego 
 41 000,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2858



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIII/287/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

 

Objaśnienia do zmian w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na 2014 r. 

1. Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 83 398,00 zł - projekt nie zakwalifikował się do realizacji  

pn „Rewitalizacja miejscowości Kozłówka poprzez remont chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1794B. 

2. Zwiększenie  planowanych wydatków o kwotę 35 000,00 zł. pomoc finansowa dla powiatu grajewskiego 

na zadanie” Zakup materiałów do remontu chodników na drodze powiatowej Nr 1794B w miejscowości 

Kozłówka”. 

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 120 398,00 zł  pomoc finansowa dla Powiatu Grajewskiego  

na zadanie „Przebudowa dróg powiatowych w Rajgrodzie ul. Plac Tysiąclecia (nr 2661B), ul. Rajgrodzik  

(nr 2659 B). 

4. Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 119 956,00 zł projekt nie zakwalifikował się do realizacji 

pn „Rewitalizacja miejscowości Kozłówka  poprzez remont chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1794B” 

 – środki unijne – 83 398,00 zł, udział gminy 36 588,00 zł. 

5. Zmniejszenie planowanych  wydatków o kwotę 6 157,00 zł – z udziału własnego Gminy do modernizacji 

pomieszczeń w Urzędzie. 

6. Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 20 000,00 zł – rezygnacja z realizacji zadania 

inwestycyjnego „Monitoring parku, Góry zamkowej oraz promenady”. 

7. Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 92 683,00 zł - rezygnacja z realizacji inwestycji  

pn. „Modernizacja strażnicy w Woźnejwsi”. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2858



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIII/287/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne w roku 2014 

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Rok budżetowy 

2014 

 1  2  3  4  5  6 

 1  010  01010  6050 
 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Rajgród – Rybczyzna 

(dokumentacja) 
 10 000,00 

 2  010  01010  6050  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Czarnej Wsi (dokumentacja)  12 000,00 

 3  600  60016  6050  Przebudowa drogi w Bełdzie Nr 129540 B  123 517,00 

 4  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 129503B (Kolonia Podliszewo)  460 000,00 

 5  600  60016  6050 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 102884B od drogi krajowej Nr 61 do Turczyna 

(dokumentacja) 
 10 000,00 

 6  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej publicznej w Rybczyźnie Nr 129516 B (dokumentacja)  7 000,00 

 7  600  60016  6050 
 Przebudowa dróg gminnych publicznych i wewnętrznej w Rajgrodzie - 

(dokumentacja) 
 100 000,00 

 8  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej publicznej Miecze (dokumentacja)  10 000,00 

 9  600  60016  6050 
 Przebudowa drogi gminnej publicznej w Kosiłach (od drogi krajowej Nr 61 do 

miejscowości Kosiły) - (dokumentacja) 
 10 000,00 

 10  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej publicznej Kolonia Lewa Nr 102 904 B (dokumentacja)  10 000,00 

 11  600  60016  6050  Przebudowa drogi  gminnej publicznej Nr 129526B Woźnawieś -Podrzecze  135 536,00 

 12  600  60016  6050 
 Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 102909 B Rajgród - Kolonia Prawa 

(dokumentacja) 
 12 000,00 

 13  600  60016  6050 
 Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 102890B Danowo- - Wólka Piotrowska 

(dokumentacja) 
 12 000,00 

 14  600  60016  6060  Wiata przystankowa we wsi Turczyn  4 500,00 

 15  600  60017  6050  Przebudowa ulicy Leśnej w Rajgrodzie  36 201,00 

 16  630  63095 
 6057 

6059 
 Zagospodarowanie plaży nad Jeziorem Rajgrodzkim w miejscowości Rajgród "  93 026,00 

 17  630  63095  6050  Budowa pomostu i drogi dojazdowej do plaży w Czarnej Wsi (dokumentacja)  30 000,00 

 18  700  70005  6050  Wykup drogi Nr 30/39 o pow. 0,0070 ha położonej w Rybczyźnie  3 000,00 

 19  700  70005  6050 
 Akty notarialne za przejęcie gruntów od Starostwa Powiatowego w Grajewie i 

Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olszynie Agencja Suwałki 
 4 194,00 

 20  720  72095 
 6067 

6069 
 Zakup komputerów i laptopów  44 027,00 

 21  750  75023 
 6057 

6059 
 Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie  493 334,00 

 22  750  75075 
 6067 

6069 
 Witacze oraz mapy turystyczne jako źródło promocji turystycznej Gminy Rajgród  28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2858



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Rok budżetowy 

2014 

 1  2  3  4  5  6 

 23  750  75095  6010  Objęcie udziałów w BIOM Sp z o.o.  41 000,00 

 24  750  75095  6060  3 HOT SPOTY - Park miejski, Góra zamkowa, Port Yacht Club Arcus  16 000,00 

 26  754  75412  6050  Wykonanie instalacji odgromowej w budynku  OSP Woźnawieś  5 000,00 

 27  754  75412  6050  Ogrodzenie przy OSP Rajgród  20 000,00 

 29  754  75412 
 6067 

6069 

 Zakup lekkiego używanego samochodu pożarniczego do działań ratowniczo 

gaśniczych na rzecz ochrony środowiska i dziedzictwa przyrodniczego na terenie 

Gminy Rajgród 

 30 000,00 

 30  851  85154  6050  Budowa  zadaszenia przy wejściu do świetlicy środowiskowej socjoterapeutycznej  5 319,00 

 31  900  90002  6050  Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie wysypiska śmieci w Wojdach  5 500,00 

 32  900  90015  6050  Budowa oświetlenia we wsi  Wólka  Piotrowska (dokumentacja)  10 000,00 

 33  900  90015  6050  Budowa oświetlenia we wsi  Przestrzele (dokumentacja)  6 000,00 

 34  900  90095 
 6055 

6056 
 Oszczędzanie energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Rajgród  1 271 596,00 

 35  900  90095 
 6057 

6059 

 Poprawa jakości środowiska w Gminie Rajgród poprzez instalację kolektorów 

słonecznych na budynkach użyteczności publicznej oraz na budynkach mieszkalnych. 
 1 172 711,00 

 Ogółem  4 231 461,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2858



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/287/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności 

 L.p.  Projekt 

 Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

 Klasyfikacja (dział, rozdział, §) 

 Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

 w tym: 

 Środki z 

budżetu 

krajowego 

 Środki  

z budżetu UE 

 1  2  3  4  5  6  7 

 1  Wydatki majątkowe razem:  3 132 694,00  880 940,00  2 251 754,00 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa 

4 
 Leader 

 Działanie 413  Wdrażanie lokalnych Strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

 Nazwa projektu:  Zagospodarowanie plaży nad Jeziorem Rajgrodzkim w miejscowości Rajgród 

 Razem wydatki:     63095 § 6057 i 6059  107 662,00  45 338,00  62 324,00 

 z tego: 
       93 026,00  37 207,00  55 819,00 

2014 r. 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

 Oś priorytetowa  IV. Społeczeństwo informacyjne 

 Działanie 413    

 Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, Administracja  samorządowa. 

 Razem wydatki:     72095 § §6067 6069  44 027,00  6 604,00  37 423,00 

 z tego: 
       44 027,00  6 604,00  37 423,00 

2014 r. 

 Program:  Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

 Oś priorytetowa 

4.1 

 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz 

nabywaniu i aktywizacji lokalnych społeczności 

 Działanie  Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa. 

 Nazwa projektu:  Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie 

 Razem wydatki:     75023 § 6057 i 6059  515 514,00  280 321,00  235 193,00 

 z tego: 
       493 334,00  271 741,00  221 593,00 

2014 r. 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa 

4 
 Leader 

 Działanie 413 
 Wdrażanie lokalnych Strategii rozwoju w zakresie "Małych projektów " tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, objętego PROW na lata 2017- 2013 

 Nazwa projektu:  Witacze oraz mapy turystyczne jako źródło promocji turystycznej Gminy Rajgród 

 Razem wydatki:     75075 § 6067 i 6069  28 000,00  9 789,00  18 211,00 

 z tego: 
       28 000,00  9 789,00  18 211,00 

2014 r. 

 Działanie 
 Ochrona Środowiska lub dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od rybactwa w celu utrzymania jego atrakcyjności lub przywrócenia 

potencjału produkcyjnego sektora rybactwa w przypadku jego zniszczenia w wyniku klęski żywiołowej 

 Nazwa projektu: 
 Zakup lekkiego używanego samochodu pożarniczego do działań ratowniczo- gaśniczych na rzecz ochrony środowiska i dziedzictwa przyrodniczego na 

terenie Gminy Rajgród 

 Razem wydatki:     75412 § 6067,6069  30 000,00  5 610,00  24 390,00 

 z tego: 
       30 000,00  5 610,00  24 390,00 

2014 r. 

 Program:  Mechanizm  Finansowy  Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2009-20014 

 Oś priorytetowa 

PL04 
 Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii 

 Działanie    

 Nazwa projektu:  Oszczędzanie energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Rajgród 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2858



 Razem wydatki:     90095 § 6055 i 6056  1 350 746,00  335 869,00  1 014 877,00 

 z tego: 
       1 271 596,00  256 719,00  1 014 877,00 

2014 r. 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

 Oś priorytetowa 

V. 
 Rozwój Infrastruktury Ochrony Środowiska 

 Działanie 5.2  Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 

 Nazwa projektu: 
 Poprawa jakości środowiska w Gminie Rajgród poprzez instalację kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej oraz na budynkach 

mieszkalnych. 

 Razem wydatki:     90095 § 6057, 6059  1 183 581,00  295 988,00  887 593,00 

 z tego: 
       1 172 711,00  293 270,00  879 441,00 

2014 r. 

 2  Wydatki bieżące razem:  466 083,00  73 667,00  392 416,00 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

 Oś priorytetowa  IV. Społeczeństwo informacyjne 

 Działanie 413    

 Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, Administracja  samorządowa. 

 Razem wydatki:     72095 §4217, 4219  12 302,00  1 845,00  10 457,00 

 z tego: 
       12 302,00  1 845,00  10 457,00 

2014 r. 

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 Oś priorytetowa 

4 
 Leader 

 Działanie 413 
 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 

ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi 

 Nazwa projektu:  Impreza kulturalno- Sportowa w Rajgrodzie 

 Razem wydatki:    75075 § 4307 i 4309  49 207,00  16 886,00  32 321,00 

 z tego: 
       49 207,00  16 886,00  32 321,00 

2014 r. 

 Program:  Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

 Oś priorytetowa 

4.1 

 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz 

nabywaniu i aktywizacji lokalnych społeczności 

 Działanie  Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa. 

 Nazwa projektu:  Rewitalizacja miejscowości CzarnaWieś poprzez remont chodników 

 Razem wydatki:    60095§§ 4217,4219,4277,4279,4307, 4309  75 100,00  23 216,00  51 884,00 

 z tego: 
       75 100,00  23 216,00  51 884,00 

2014 r. 

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa    

 Działanie 9.1.2  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

 Nazwa projektu:  Uwierzyć w siebie 

 Razem wydatki:    
80195§§ 

4117,4119,4127,4129,4177,4179,4217,4219,4247,4249,4307,4309 
 183 074,00  9 760,00  173 314,00 

 z tego: 
       183 074,00  9 760,00  173 314,00 

2014 r. 

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa 

4.1 
   

 Działanie    

 Nazwa projektu:  Nasza pracownia 

 Razem wydatki:    
85295§ 3119, 85395 § 4017, 4019, 4117, 4119, 4127, 4129, 4177, 

4179, 4217, 4219, 4287, 4289, 4307, 4309, 4437, 4439 
 146 400,00  21 960,00  124 440,00 

 z tego: 
       146 400,00  21 960,00  124 440,00 

2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2858



Załącznik nr 6 do uchwały nr XLIII/287/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lipca 2014 r. 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

 Lp.  Podmiot dotowany i nazwa zadania 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
 Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot 

 Klasyfikacja 

budżetowa 
 Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1 

 Starostwo Powiatowe Grajewo              

Remont chodników Stoczek- 30 000 

zł; udział w projekcie remont 

chodników w Rajgrodzie - 118 446 

zł; remont chodników Kosiły- 7 

000,00; remont chodników 

Kozłówka - 35 000,00 

 60014 

§ 2710 
 190 446,00 

   

    1 

 Stowarzyszenie Edukacyjne 

Bełda - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Bełdzie 

 80101 

§ 2540 
   

 289 005,00 

   

 2 

 Starostwo Powiatowe Grajewo              

Dokumentacja drogi powiatowej 

Woźnawieś - Dreństwo 50 000 ; 

Przebudowa dróg powiatowych w 

Rajgrodzie ul. Plac Tysiąclecia ( Nr 

266 1B), ul. Szkolna ( Nr 2660B); 

UL. Rajgród (Nr 265 9 B)- 190 

398,00 zł 

 60014 

§ 6300 
 240 398,00        2 

 SOS PP i N "Edukator" 

Łomża- Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w 

Woźnejwsi z siedzibą w 

Karczewie 

 80101 

§ 2540 
    269 887,00    

 3 

 Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej zakup samochodu - 

5 000,00 zł 

 75411 

§ 6170 
 5 000,00 

   

    3 

 SOS PP i N "Edukator" 

Łomża- Puliczna Szkoła 

Podstawowa w Mieczach 

 80101 

§ 2590 
   

 168 219,00 

   

 4 

 Starostwo Powiatowe Grajewo - 

pomoc w zakresie rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 

 85311 

§ 2710 
 822,00 

   

    4 

 Stowarzyszenie Edukacyjne 

Bełda - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Bełdzie 

 80103 

§ 2540 
 

 27 918,00 

   

 5 

 Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rajgrodzie- 

dopłata do cen jednostkowych do 

ścieków netto- 1,75zł /m³  ścieków 

dostarczonych do miejskiej 

oczyszczalni ścieków przez 

gospodarstwa domowe 

 90017 

§ 2650 
   

   

 66 150,00  5 

 SOS PP i N "Edukator" 

Łomża- Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w 

Woźnejwsi z siedzibą w 

Karczewie 

 80103 

§ 2540 
    32 571,00    

 6 

 Zakład Gospodarki Komunalne 

j i Mieszkaniowej w Rajgrodzie- 

wykonanie dokumentacji oraz 

przyłącza wodno- kanalizacyjnego 

do budynku mieszkalnego przy 

 ul. Warszawskiej 11 a- 15 000,00 zł 

; Wykonanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej 

 90017 

§ 6210 
 130 000,00        6 

 SOS PP i N "Edukator" 

Łomża- Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Mieczach 

 80103 

§ 2590 
    22 748,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2858



 Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

 Lp.  Podmiot dotowany i nazwa zadania 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
 Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot 

 Klasyfikacja 

budżetowa 
 Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

dotyczącej inwestycji PN 

"Rozbudowa wodociągu 

rozdzielczego w Rajgrodzie - 

Kolonia Lewa "- 50 000,00 zł; 

Budowa oczyszczalni ścieków w 

Rajgrodzie - (dokumentacja)- 65 

000,00 zł 

 7 
 Dom Kultury w Rajgrodzie dotacja 

podmiotowa na działalność 

 92109 

§ 2480 
    114 000,00     7 

 Stowarzyszenie Edukacyjne 

Bełda - Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny Bełda 

 80106 

§ 2540 
    47 443,00    

 8 
 Biblioteka Publiczna w Rajgrodzie- 

dotacja podmiotowa na działalność 

 92116 

§ 2480 
    160 800,00     8 

 SOS PP i N "Edukator" 

Łomża- Publiczny Punkt 

Przedszkolny w Mieczach 

 80106 

§ 2590 
    44 477,00    

 9          

   

    9 
 Gminna Spółka Wodna w 

Rajgrodzie 

 90001 

§ 6230 
 6 000,00       

 10                 10 

 Podtrzymywanie i 

upowszechnianie  tradycji 

narodowej, pielęgnowanie 

polskości  oraz rozwoju 

świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej. 

 92195 

§2360 
 15 000,00       

 11                 11 

 Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych / 

prowadzenie świetlic  

środowiskowych  dla 

młodzieży 

 92195 

§2360 
 4 000,00       

 12                 12 

 Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

/organizacja zawodów 

sportowych, regat itp./ 

 92695 

§ 2360 
 2 000,00       

 Ogółem  X  566 666,00  274 800,00  66 150,00  X  Ogółem  X  27 000,00  902 268,00  0,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2858


		2014-08-08T13:22:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




